102

Tortura.

In subsidium probationis adhibetur. III.
 Etiam clericis & sacerdotibus interdum.
 229. Considerata delicti qualitate, & o-
 mnibus circumstantiis applicanda. ib. Nec
 aliter, quam in maioribus delictis. ib. Qua-
 nam indicia sufficiant? 112. Reiterari po-

test, in duro, & contumaci; nec non alias
 ob causas. 112. 113. Convictus testibus suf-
 ficienter non est torquendus. 113. Excipere
 licet atrociora crimina. ib. Titium legitime
 convictum, etiam in tortura negat crimen, quid
 factu opus? 113. Actoris pauperi reus non
 pauper expensas litis aliquando suppeditare
 tenetur. 114. Per torturam omnes probatio-
 nes extinguuntur. ib. Sape torquetur inno-
 cens, ut appareat nocens. 113

V.

Veniale.

Peccatum non meretur gravem poenam.
 287. & 307. Nec restitutioni obnoxium
 facit. 55. Nisi grave scandalum, aut da-
 mnum inde immineat, non est necessariò mo-
 nendus aut corripiendus auctor. 57. Quaedam
 mendacia venialem culpam non excedunt.

96

Veritas.

Duplex est facti, seu rei, & Iuris, seu
 praesumptionis.

37

Verbera.

Clericis in poenam debentur. 215. Men-
 sura verberum difficilis, & periculosa.

291

Vindicta.

Malorum ad Magistratum pertinet. 193

Violatio.

Dierum festorum hodie crimen mixti
 fori est.

27

bbb 3

Vif-

Index

Visitator.

Religiosus sub peccato mortali tenetur
interrogare, de observatione rituum, ac ce-
rimoniarum. 110

Vilus.

Ad faciendam fidem fidelis testis est. 79.
Per illumabilitas corporis, & pubertas di-
gnoscitur. ib.

Vniuersitas

Alia est personarum, alia rerum. 99.
Qui membrum Vniuersitatis est, de ea in qui-
busdam casibus testificari potest. 100. In qui-
bus casibus non fiat? ib. Vniuersitas in qua-
cunque causa per procuratorem se defen-
dit. 125. Vniuersitas non habet animam. 203

Voluntas.

Merās quamdiu latet, à nullo Magistratu
punitur. 222. Punitur autem, quando cuiusque
actu externo proditur. ib.

Vlura.

Crimen communis, seu mixti fori est.
27. De ipso facto Iudex laicus cognoscere
potest. ib.

Vxor.

Marito ad amissionem bonorum suorum
condemnato dotem suam retinet. 233. Non
minus in alijs bonis ius suum. ib. Vxor non
dotata confiscatis mariti bonis quadrantem
capere potest. ib. In bonis mariti tacitè
hypothecam habet. ib. Vxore condemnata
dos marito manet. 242

A. M. D. G.